Departam
ento Legislativ

o
 - 28  set 2016  10:59

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 495/2016/DEP/LEG 	Bento Gonçalves, 27 de setembro de 2016.

Ao Senhor
	 CÓPIA

RAFAEL DALA BRIDA
Executivo de Contas da RGE
Bento Gonçalves

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do

Requerimento protocolado sob o número 97/2016, de autoria do Vereador Clemente

Mieznikowski — PTB, tendo sido o mesmo acolhido e aprovado na Sessão Ordinária

realizada no dia 26 de setembro de 2016.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Vereado

1° Secretário Mesa Diretora

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabentoss.gov.br

	Page 1